[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2025 г.	№ 122
Об утверждении проекта организации дорожного движения
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
городского поселения г. Котово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово администрация городского поселения г. Котово постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения г. КотовоКотовского муниципального района Волгоградской области.
2. Постановление администрации городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области № 527 от 20.09.2021 г. «Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения г. Котово» признать утратившим силу.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово (котово34рф).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского
 поселения г. Котово                                                                   Н.Н. Ефимченко

image1.jpeg